Татарстан Республикасы
Арча муниципаль районы
Яңа Кырлай авыл җирлеге
башкарма комитеты

422035, Арча муниципаль районы
Яңа Кырлай авылы, Үзәк урам, 3
тел. 56-7-34, 56-7-32

	Республика Татарстан
Арский муниципальный район
Исполнительный комитет
Новокырлайского сельского поселения

422035, Арский муниципальный район
с.Новый Кырлай, ул.Центральная, 3
тел. 56-7-34, 56-7-32

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	КАРАР

	от
	«
	12
	»
	ноября
	2014 г.

	№
	26

	[bookmark: _GoBack]О внесении на рассмотрение в Совет Новокырлайского  сельского поселения проекта решения «О проекте бюджета Новокырлайского сельского поселения   на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»

В соответствии со статьей 184, 185 Бюджетного кодекса Российской Федерации и  Устава Новокырлайского сельского поселения, Новокырлайский   исполнительный комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести на рассмотрение в Совет Новокырлайского сельского поселения проект решения «О проекте бюджета Новокырлайского сельского поселения  на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» с приложениями.
2. Разместить данное постановление с приложениями на официальном сайте Арского муниципального района в разделе «Поселения района».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новокырлайского
сельского поселения					Г.Г.Сафаров